第１号様式（第２条関係）
年  月  日

可児市長 様

住 所

申請者

氏 名

（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

（屋外広告業登録番号第        号）

連

絡

方

法

電 話 <   >   －

担当者

屋 外 広 告 物 許 可 申 請 書

                  第７条
  次のとおり岐阜県屋外広告物条例 第８条第４項 の規定により申請します。
                  第８条第５項

管 理 者 住 所
氏 名
（法人にあってはその

名称及び代表者氏名）

電 話
番 号

＜    ＞

－

工 事 施 工 者 住 所
氏 名
（法人にあってはその

 名称及び代表者氏名）

電 話
番 号

＜    ＞

－

刷 込 み を

行 う 印 刷 所
住 所

氏 名
（法人にあってはその

 名称及び代表者氏名）

電 話
番 号

＜    ＞

－

広 告 物 又 は

掲 出 物 件
種 類

表 示 の 目 的
及 び 用 途  数 量

表 示 ( 設 置 )
場 所

民地        公の用地

表 示 面 積 等 表示面積 ｍ２
 縦 ｍ 横 ｍ 面数 面 高さ ｍ

電 飾 設 備 有    無 自家広告物 有    無
広告物又は

掲出物件の構造
 建築物の構造

表 示 ( 設 置 )
期 間

年    月    日 ～      年    月    日

工 事 着 手
予 定 日   年   月   日 工 事 完 了

予 定 日   年   月   日

手数料金額欄

 第    号

上記の申請を許可します。
ただし、別紙の条件を守らなければならない。

年  月  日

                    印

備考  １ 申請書は正副２通提出すること。

２ 屋外広告業登録番号は、屋外広告業者以外は記載を要しないものであること。
３ 管理者は、原則的に岐阜県内に住所を有する者であること。
４ 「刷込みを行う印刷所」欄は、許可の証印の印影の刷込みを希望する者以外は記載を要しないものであること。
５ 「広告物又は掲出物件の構造」欄及び「建築物の構造」欄は、主たる構造を記載すること。